REQUERIMENTO N.º      /2017
Informações sobre o uso do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini para a realização do 31º Intercomp.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Foi feito contrato entre a prefeitura Municipal de Valinhos e o Grupo KN com os termos de uso para que fosse realizado o 31º Intercomp? Se sim, enviar cópia do contrato.
Qual o valor cobrado para o uso do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini para a realização do 31º Intercomp?

Diante do ocorrido, que culminou com o cancelamento do evento, quais foram os danos para o Parque Municipal? Caso tenham ocorridos danos, como serão ressarcidos?

Como é calculada a taxa de uso do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini?
Que ação foi tomada pela secretaria responsável diante das reclamações dos munícipes em relação ao excesso de barulho e a confusão que aconteceu no Parque na madrugada do dia 15/06? Quais procedimentos serão adotados para que este tipo de problema não volte a acontecer?
Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 19 de junho de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB